
KUJIP01.XOFO

FOND VYSOČINY 
PROGRAM „CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2024“ 

PODPROGRAM C

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02934.0041

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
70890749

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Roman Fabeš, náměstek hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 217808983/0300 
variabilní symbol: 29340041

a

Městys Sněžné
se sídlem: Sněžné 55, 592 03 Sněžné
IČO: 00295451
zastupuje: RNDr. Renata Dvořáková, starostka
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1622456349/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu .Pumptrack Sněžné'1, blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt“).

1/8



ČI.3 ku
Závaznost návrhu í

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 700 000 Kč (slovy: sedm set tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 3 539 300 Kč
Výše dotace v Kč 700 000 Kč
Výše dotace v % 19,78 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 80,22 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 2 839 300 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 

2/8



k předkládání projektů (tj, 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1.1.2024, nejpozději však do 31.10.2025. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem,

3/8



k) náklady žadatele na nákup a výkup pozemků a budov,
I) poplatky za vynětí pozemků ze zemědělského / lesního půdního fondu.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) opravy a udržování, technické zhodnocení vč. podlimitního, spočívající v údržbě, 

opravě a rekonstrukci singletrailových tras a pumptracků (z toho vybudování, 
rekonstrukce nebo oprava přístupové komunikace maximálně do výše 50 % 
z dotace),

b) nákup materiálu jinde nezařazený (související s údržbou, opravou, rekonstrukcí či 
budováním singletrailových tras a pumptracků) - z toho pořízení doplňkového 
mobiliáře, vybudování, rekonstrukce nebo oprava přístupové komunikace 
maximálně do výše 50 % z dotace,

c) výdaje na nákup služeb související s údržbou, opravou, rekonstrukcí či budováním 
singletrailových tras a pumptracků (z toho pořízení doplňkového mobiliáře, 
vybudování, rekonstrukce nebo oprava přístupové komunikace maximálně do výše 
50 % z dotace),

d) pořízení dlouhodobého hmotného majetku spočívající v budování singletrailových 
tras nebo pumptracků příp. pořízení modulárního pumptracků (z toho pořízení 
doplňkového mobiliáře, vybudování, rekonstrukce nebo oprava přístupové 
komunikace maximálně do výše 50 % z dotace),

e) drobný dlouhodobý hmotný majetek (z toho pořízení doplňkového mobiliáře 
maximálně do výše 50 % z dotace).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezí ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 

4/8



označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony. účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02934.0041",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nej později do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 30. 11. 2025. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu (min. 4x foto), 
- fotodokumentace zrealizované publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

5/8



2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 

provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. 
Alternativně (pouze u projektů zaměřených na opravy) je možné mimo místo 
realizace (např. na vývěsce obce) vylepit samolepku se „Sponzorským vzkazem 
Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 
odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ musí být jednoznačně 
ztotožněn s realizovaným projektem (např. se uvede název realizovaného 
projektu),

- v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou 
k této příležitosti vytvářeny,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- Příjemce po ukončení realizace projektu umístí na svém webu ve vhodné sekci 
(např. aktuality nebo podpořené projekty) příspěvek s informací o realizovaném a 
Krajem podpořeném projektu spolu se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. Alternativně lze využít 
k informování a tím naplnění této publicity Kraje lokální obecní zpravodaj příp. 
regionální tisk,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích, umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČL 11

6/8



Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje,

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Petr Stejskal, tel. 564 602 354, e-mail stejskal.p@kr- 
vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7/8



7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy,

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 23. 4. 2024 
usnesením č. 0719/15/2024/RK.

veS2e=da dne S. o. 2024
25. 06. 2024

V Jihlavě dne.............................

M*sTYS 
SMEŽMÉ

592 03 SNĚŽNÉ 55

RNDr. Renata Dvořáková 
starostka

Mgr. Roman Fabeš 
náměstek hejtmana



,_ _ _ ARA VYSOčINA 1)

: 4še0 „ : M08 í
3 "Oj- 2024 j i

“/UBs061 .K44/eE
ŽÁDOST O POSKYTNUTI DOTACE Z FONDU VYSOČINY

í Evidenční číslo (žadarei nevypiXaee) j. #©2 AS-. ;.©©0/
[Kód elektronické žádosti (po 
finálním vypínání žádosti klknéte na

| „.Odeslat data" v záhlaví formláře)
FVO2934-18_03_24-62

Název programu j CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2024

j Název projektu । Pumptrack Sněžné
1 Podprogram [Podprogram C: Terénní cyklistika
í

{IČO: 00295451

j { ■ -1 Přesný název: Městys Sněžné
í

i Právní forma: Právnická osoba - obec
......"
. .. ...-

í
j Ulice, Ep Sněžné 55

identifikační údaje žadatele
í
| Obec: Sněžné
[pSČ: 59203

: Sídlo pošty Sněžné

I I Název banky: 0800 Česká spořitelna, a,s.

í číslo účtu: 1622456349/0800

j
| Statutární zástupce žadatele
| V případě, kdy pro právní úkon
\ podétní žádosti je nutné více osob, 
i uvedou se všechny tyto osoby

1 Titul:

[ Jméno

! Příjmení: 

j Funkce:

RNDr.

Renata

Dvořáková

starostka

-. ... —

1 Statutární zástupce žadatele
1 V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti Je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

\ Titut:

j Jméno:

: Příjmení:
i "" .......
j Funkce:

............-... .........-... ..... .....—

1
___ J



j Statutární zástupce žadatele 
í V případě, kdy pro právní úkon 
; podaní žádostí je nutné více osob, 
| uvedou se všechny tyto osoby

Tatul:

Jméno:
-........ ......................... .... ........-...■....... ... ........""........- 

Phjmenr.

Funkce'

j Žádost zpracoval (kontaktní 
i osoba projektu!
:
l

Jméno: Renata
—..... ... .. .. . ... -.... ......-..
Příjmení: Dvořáková >

Emaih starosta@snezne.cz

Tel: 777652523

i
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou

: organizaci zřizovanou obci) 
j
1 1. Lokalizace projektu
í Uveďte v jaké obci bude projekt
J nsatizován (název obce včetně 
: okresu); v případě, že bude 

■ realizace projektu probíhat na 
území více obci, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší • 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres, - 
celý kraj)

I 
i

: 2. Odůvodněni projektu a jeho , 
3 cfip }í eie
j Popište co vás K podáni žádosti ' 

vede, jaká je výchozí situace, jaký ; 
problém chcete vyřešit; co tím i
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle í
projektu - co chcete zlepšit,. ;

; zkvalitnit.. ;
{

— ........... ......... .. ............ b

Přesný název: ;

Ičo.
Název banky:

íslo čiu
Území se nachází ve obci Sněžné, katastrální území : 
Sněžné na Moravě, Navržená stavba je 
umístěna v nezastavěném území obce na parcele cisk 
1137/18. Okres Žár nad Sázavou, ORP Nové Město 
na Moravě, Kraj Vysočina.

J

Rádi bychom využili dotace k částečnému financováni j 
nově vznikajícího pumptracků ve Sněžném, Půjde o 
zceta nový areál, f
< podáni žádostí nás vede velký zájem místních děti a j
nladšich ročníků o terénní cyklistiku. Jíž si sami staví 1
úzné dráhy, které nejsou příliš bezpečné. Obec vybrala 1 

pozemek situovaný v blízkosti dvou cyklotras a :
ozhodla se zde vybudovat poměrně rozsáhlý 
areál pro cykiisly, který bude hojně využíván. Rádi 
bychom zkvalitnili život v naši obci, sportovní vyžití dětí i 
3 vybudovali další místo, kde se lidé mohou setkávat i 
Siné sociální pouto je velmi důležité. Chceme 
notivoval ke sportovním aktivitám a zvýšit bezpečnost : 
iopravy v obcí (nyní dorostenci zkoušej) trailové prvky I 
ímo u hlavni krajské silnice v obci), Nezapomínáme 

sní na nejmenší děti a jejich rodiče, bude zde dráha 
hodná pro odrážedia i koloběžky.



3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pohxovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže: jaký to bude mil pro ně 
konkrétní pfínos, jak to zlepši 
jejich podmínky atp.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončeni 
projektu
Popište zahájení a ukončeni 
základních realizačních fázi 
projektu (např, výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastni realizace 
apod ); v případě organizace 
kuttumi/sporíovní akce uveďte 
přesný termín jejího konáni; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

PUMPTRACK MALY OKRUH 
Celková délka - 53 m 
šiřka - 1,5 až 3,5m 
výška - do 1.2 
počet klopenek, zatáček - 3 

plocha upravovaného území zeminou pro dráhu je - 
276 m2 ’ 
počet uživatelů: - 8 - 10 
PUMPTRACK VELKÝ OKRUH 
celková délka - 152,8 m 
šířka -1,5 až 3,5 m 
pýška - do 1,2 m 
počet klopenek, zatáček - 9 
plocha upravovaného území zeminou pro dráhu je - 
651 m2
počet uživatelů; * 30 - 32
DIRT LINE
pětková délka-176,5 m 
šifka - do 1,5mm
Výška - do 1,2 m 
jpočet klopenek, zataček - 3 
plocha upravovaného území zeminou pro dráhu je - 
2265 m2
počet uživatelů: -34-36

SKiLLS CENTRUM, KLIDOVAZÓNA ___ _.......... 
Pumptrack Sněžné bude poměrně široce zaměřený na 
všechny věkové skupiny mistnicn obyvatel, rekreanty 
itunsty. Navrhované prvky budou moci využít i rodiče $ 
nejmeršimi dětmi, především však bude cílen na dorost 
a vášnivé cyklisty. Hojně bude jsté využa díky 
návaznost na vytsžené cykioi rasy.... .... ... __ ___ ....
červen 2024 - zahájeni prací 
listopad 2024 - dokončení prací



6. Organizační a odborné 
zabezpečeni projektu 
Popište vaše zkušenosti s 

i realizací podobných akcí; jaké 
: máte zkušenosti s realizací

Městys Sněžné má značně zkušenosti s dotačním 
managementem i realizaci obdobných projektů. Na akci 
je žádana dotace z MMR ČR. Dílo bude realizovat 
odborná firma na základě výstupu výběrového řízení 
bude uzavřena smlouva o dílo.

: projektů (podáváni žádosti), kdo
3 bude pipjekt realizovat (přímo
{ žadatel nebo prostřednictvím
; odborné firmy); jaké organizační
1 kroky budete muset podniknout, 
i aby projekt byl zrealizován; jaké
! povolení musíte vyřídit pro zdárný 
: průběh projektu

-...1...
100,0# : %

i Celkové náklady na 3 539 300
i

j Kč
projekt j
Požadovaná výše 
dotace 700 000 J Kc 19,78 ! %

-...-.. -...i------ 
i7. Rozpočet projektu - z toho invesični

n

■ U žadatelů, kteří mohou uplatnit dotace 700 000 , Kc 100,00 ; %
1 odpočet DPH na vstupu, se {

...7—

i náklady uvádějí bez DPH, Ostatní - z toho iiHn^cstičuí | Kč ,00 ‘ %i žadatelé uvádějí náklady včetně dotace
DPH -.......... .........- . ....... . --- ----- ...

Částky uvádějte v celých Kč Spoluúčast žadatele 2 839 300 i Kč 80,22 : % ■

- z toho mvestični 
spoluúčast

—...-...........-.. ....• -1

2 839 300
i
: Kč 100,00 l %

... ’
- z toho fwinvusbčm
spoluúčasf

:
j Kč
i ........

.00 í %

i 8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)
1......-..•.. .......-.. . ..........----..... .... --.......-...“........ ... ............-..... ... ..r
: žadatel je platcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých V souvislosti s '
j financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ;i"..- "-...... ..--. ............... ....... ........ .......... ...-....—.........—......-t
! žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

{ žadatel nen; plátcem DPH

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10a, odst. 3. písm. f) 3.

Podílem je my Han obchodm podlí definovaný v § 31 zákona č &0Z2012 Sb, o obchodních 
korporacích, ve znímí pozdějších předpisů. Právnická osoba podníkajici uvede přímý obchodní podíl 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podlí v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak niže uvedenou tabulku nevyplňuje.

Pořadové 
číslo IČO ! Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 

: podíl

......... ... ... ....—-

! Výše podílu v %

f....... 1 1 75021412 Základni škola a Mateřská škola Sněžné hoo
.......2. 70934258 Mikroregion Novoměstsko 3,33



v připadá potřeby ro/vedta V semostatn příloze k žádosti

3 63113074 Svaz mést a obci České republiky 0,04

4 75130165 Sdružení místních samospráv ČR 0.05

5
6
7
8
9 ‘

. IQ.....

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla) názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obci, svazků obcí a 
organizaci zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadut Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci,

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné $ kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do .

13. Prohlášeni žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy či pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost.

14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je)

1. Specifická kritéria
2. Žádost o územní souhlas
3. Podrobný položkový rozpis nákladů
4. Mapový přehled
5. Fotodokumentace stávajícího
6. Projektový záměr, technická zpráva

MSTKS SNĚŽNÉ
59203 SNĚŽN

V e Sněžném dne 18. 3. 2024 24. Reamk. 2
Razítko, jméno/a a podpisy 

statutárního
zástupcelzástupců žadatele



i Fond Vysočiny - program Cyklodoprava a cykloturistika 2024 ]

i PfHoha o. 1 žádostí PODPROGRAM C - Naplnění specifická kritéria projektu <
। Pf popisu napinen’ jednotlivých kritérií věnujte pozomnost vysvětlení očelu resp popíšu rousánu programu a vysvětleni západních 
j pomů ve výzvě programu?

; Vpfipad dolazu kontaktujte garanta programu: Stejskal Petr, lel 564 602 354, e-matl: gtejsxal p@krvysoen.cz „
a) význam projektu v rámci cykloturistické infrastruktury (bodové rozpětí 1*7) 

1 bod ostatní projekty
3 body projekt je řešen v rámci nebo v těsné blízkosti existujícího 

j volnočasového nebo sportovního areálu s nabídkou dalšího vyžití pro
j aktivní návštěvníky - v žádosti je dostatečně popsána vazba na tuto

infrastrukturu
, 6 bodů projekt bude realizován v návaznosti na páteřní cyklotrasy KČT

í nadregionálniho významu (č 1, 16, 19 a 26) - odbočka pro cyklisty
I k nástupnímu místu je max. 1,5 km
; 7 bodů projekt bude realizován v dosahu evropské dálkové cyklotrasy Euro Velo 4
|___ __ ___________  - odbočka pro cyklisty k nástupnímu místu je max, 1 5 km ...... .........
I Popis žadatele Nový pumptrack bude vzdálený pouhých 235 m od sportovního areálu městyse 

Sněžné (fotbalové hřiště dětské hřiště) a TJ Sokol Sněžné (tenisové kurty, multifunkčni hřiště), 
přejezd či přechod je velmi dobře přístupný mimo rušné komunikace. Projekt je v těsné blízkosti I 
regionálních cyklotras č. 4338 a Via Czechia * centrální__  . .............. .

j b) rozsah realizovaného projektu (bodové rozpětí 1*7) j
! 1 bod pořízeni nebo rozšíření modulárního pumptracků ;

2 body pouze údržba nebo oprava místních vad ve sjízdnosti trati - dílčí opatření i
4 body plošná oprava povrchů nebo rekonstrukce stávajících tratí

; 5 bodů projekt zahrnuje rozšíření areálu do 50 % délky stávajících tratí
j 6 bodů projekt zahrnuje rozšíření areálu o více než 50 % délky stávajících trati
............. 7 bodů výstavba nového areálu

í Popis žadatele. Našim záměrem je výstavby nového pumptracků ve Sněžném, rádi bychom ■ 
Lvyužili možnost kofi n a ncovn i z Fondu Vy sočiny ^žádost o dotací byla podána také na MMR. _ i 
j c) zaměření realizovaného projektu (bodové rozpětí 1-6) |

1 bod pumptrack modulární |
I 2 body pumptrack se zpevněným prašným povrchem j
; 5 bodů pumptrack s asfaltovým povrchem :
■ 6 bodů singletrailové trasy
i Popis žadatele: Jedná se o Pumptrack (malý i velký okruh) je navržen jako asfaltový, dirt line je 
[ navržena jako hliněná,

i d) délka v žádostí řešeného projektu (bodové rozpětí 1-7)
1 1 bod pumptrack s délkou méně než 150m
j 2 body singletrailov trasy s délkou menši než 2,5 km 1
: 6 bodů pumptrack s délkou 150a více ;
< 7 bodů singletrailové trasy s délkou 2,5 km a více I

| Popis žadatele Projekt zahrnuje Pum pi rack malý okruh (53m) a velký okruh (152,8 m), dirt line, 
i skills centrum a klidová zóna

j e) typ žadatele (bodové rozpětí 1*3)
j 1 bod ostatní oprávněni žadatelé
| 2 body obec s počtem obyvatel 3 000 - 10 000 (dle ČSÚ k 1. 1. 2023)
। 3 body obec s počtem obyvatel nad 10 000 (dle ČSÚ k1.1 2023)

. Popis žadatele: počet obyvatel v městysi Sněžně a místních částech k 1. 1. 2023 byl 765
‘mi-AA*cm**d----—-*-**** • v--- w-, u....•...wamw-,-w-ám. w.,, 7... , m/.-. ....  ,, $ ... ......................... ..... -

MESTYS

1



8 popis činnosti MJ. množství jedn cena cena

4 vytymni dráhy * geodetiché práce
kpl

1,00 65 0 06,00
Pumptrack-malý a velký okruh

2 $ajnu i omice - odvoz a utožaní na depon m2 3 174 00 gn 142 630,00

3
Dodavks materik po modelacs pumptracku - drcen kamene nebe 

vhoán matnitehá zemina (nakup, dodávka, saveršzni přesun hmon m3 494,00 '' 1 akhrn ’' - - ’ *****5 61 700,00

4 modetace zákiadi tras die PD m2 440,00 « 406,06
5 tthni konstrukenicn wrBlev 00 020 m2 440.00 ' #204 52 900,00

6 dodvka sirhov vstwy. sérkodn trakee 0-32mm. 8 200 mm m3 88,00 92400,00

7 Sntni medeints povrchu podkšadu vrstvy mttam
m2 440,00 99000,00

a hulnán povrchu vbračn deskou m2 448.05 52 000,00

§

poriAdka MTaltové vrstvy - asfau W.6-10em (AcO ACH. vetn 

dodávky materilu (Ast) a hutnn. Wčetné spojovachho peslAku 0,50 
kg/m2

m2 440,00 • 210000 924 000,00

Dirt Hne

10
Dodávka materiél pr modelad di line - drcené uátw) nebo 

vhadn huinitelná zemina m3 144,00 -pcgte . - a "*75 151 280.00

11 modebace zkladu trak a PD
m2 72,00 : .18£00 13 320,00

12 humní konstnakčnich vrstev po u 0.20 m m2 72.00 : •• ■ 120,00 8 640,00

12 dodávka térkev vsiyy Merkodn Mra -mm, 13.200 mm
m3 14 49 . 10s6bs 15 120,00

14 MH modelace povrch podkdadu vrSNy ItModnt
m2 72.00 L.. .1.4290 16200,00

13 Inatnní povrchu vasračni deskou m2 72.00 * ' iashAg 8 840,00

16 dodávka materiku pro Tináti vrstvu vapencový odvah m2 14,40 15 126,00

17 poktdka a hurmni Thini vápencově visty
m2 72,00 25200.00

Drenáž
1

VSAKONACI PLOCHA - JAMA ZASYPANA AiČNiM §TAKe

(KACRKEM) DO ROVNÉ TERÉNU
ht 0,20-02,30m - PLOCHA cca 6m2 *5 9,00 .2500,60 87 500,00

1$
Odvodeéni piochy v píadorysu slavenist - výkupy, stavenišini přesun 

hmot bm 183,00 - ■; 180,00 27 450.00

20
drenážni potubi DM150mm - potažení, geotéxtlis, obsyp, zasypáni 

zhdnéni m 27,00 ■ ' 450,80 12 150,00

21
drensni pomii DN10Omm - pobžer), geótexkse, obsyp, zasypni 

zhulnni m 156,00 .350,00 54 800,00

Trénni úpravy a dokončovací práce

' 22
Pfipravné prhce stavenišini přesun hmot, terenni úpravy PFO 

mdealac dráhy 1,00 320 600,00 320 000,00

23 zravnni -mowá pkcha zataženi irávniku «čeině pfipravy podkladu m2 1 410,00 . • ■ ■■• 62.82 T" 77 550,00

24 istravnén! - škmé drány - hydroosev
m2 528,00 95 040,00

25 Plistupov cesta • miat šnka 1.5 včeto dodávky matertan i ISO
m2 192.00 86640,00

26 dodávka arraca m3 30.00 ■ :,* 10066 33000,00

27 uvedení dráhy d provoz xpi
1,00 - - 4 900,0 4 500,00

28

Provozní fd - ceduto vetn stojku tocehvý nerezový rám scki 

20x30 s obcusiran potištner tabulkou vet 800x1000mm, 
konstnkce zabetonovra, desha Dbond 3mm oboustranný barevný ks 1.00 i3s60.00 13 500,00

Skill centrum - výroba dle specifikace v po .Mi.....
29 typový d ks 10,00 ,.7900,00 70000,00

30 typevýdz ks 2,30 17.6660 14 000,00

31 typový dil 3
ks 2.00 8000 17000,00

az Kamenná sekce
ks 2,00 12.1800000 30 600,00

33 prvek 5-* ks 2.00 L 10900,00 20 000,00

34 houpačka i k» 1,00 ' 210 060,00 10000,00

Mobillá. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
35 mobih3ť - lavtčka ks 3,00 .1200686 36000,00

36 mobma • stojan na kola KS 3,00 1# 00000 38 000,00

37 mobmaf -odpadkový tail venkovni min. objemu 651
ks 2,00 119060,00 18000,00

35 směrovací nástky ku 1,00
.2600090 25 000,00

39 Dodáwka á mant akahu, spec# He výkresu
ks 1.00 ■ 18500000 195 000,00

celkem Ke 3639300,00

■

Šírán ks 1



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Židova 1882/57, Jihlava. 58601

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KU.IXP1S02YG

ČJ: KUJI 29461/2024

Datum podáni: 18 03 2024 16:44:23 ADRESÁT: Kraj Vysočina

Věc: fond Vysočiny, Program 
"CYKLODOPRAVA A 
CYKLOTURISTIKA"

Identifikátor el. podáni:
Předmět:

KUJIOC3G5JD3
Fond Vysočiny, Program
"CYKLODOPRAVAA
CYKLOTURISTIKA"

Poznámka: Datum doručeni:
Datum přijetí:

18 03.2024 16:44 23
18 03.2024 16:54:57

Odesilatel: Městys Sněžné, Sněžné 55, 
59203 Sněžné.
obec@snezne.cz

Stav el,podáni:
Datum zpracování:

Podáno
18.03.2024 17:01:48

E-mail odes.: Městys Sněžně Zpracoval Baráková Lenka, Refo POD, 
VYP

Počet pfiloh: 6 Výsledek zpracování: podáni přijato

Seznam příloh: FondVysočiny Program CYK 
LODOPRAVA_A_CYKLOTURI 
STIKA_Podepsano.pdf; 1 jihlo 
ha_1 _podprogram_c_1 specifi 
ck_kritéria.pdf, 
2_zemni_izeni_zahájeno. 
pdf;
3_Podrobný_polokový_rozpi9 
pdf; 4_Mapový_přehledový_sit 
uační_zákres.pdf;
5_FOTODOKUMENTACE.pdf: 
6_Projektový_záměr.pdf

Podpis:
Ověření'
Datum ověřeni:

Ověřeno
OK
18.03.2024 17:01:48

Přiděleno: Odbor kultury a pam. peče časové razítko:
Ověření Čas. r.:

Ověřeno
OK

Datum a podpis zpracovatele:

Potvrzení:

Sdělení o zpracováni:

Odpovězeno

Neodesláno • užívat^

KUJI 29461/2024


